Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index

15éme TROPHEE

Liste des résultats

Mixte | TOUR 1 et 2 - RESULTAT EQUIPE Brut

Pos.

1

10

11

12

13

14

Page 1sur4

Prix

1

Nom / prénom
MOQUET, Romain
PERIE, Emma

ROL, Peter
AZZOPARDI, Yannick
MONCLIN, Stéphane
RICHEZ, Francgois
WIND, Martin
POSTIGO, Baptiste
LACHAVE, Christophe
HALL, Maxwell
SCREVENS, Michel
HOUBRE, Thierry
DREVET, Hubert
DREVET, Sacha

WIND, Hans

ROUSSEL, Loic
TAGLIANI, Jean-Francois
GOMEZ, Francis
BARBIER, Richard
BROCHARD, Thierry
COULIBEUF, Guillaume
MORISSET, Bertrand
COCHE, Jean-Luc
LEFETZ, Pascal
VAUFREY, Jean-Christophe
FILLIAT, Franck

MEREL, Christian

23.07.2023 16:17

Club d'origine
VALESCURE
VALESCURE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
VALESCURE
VALESCURE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
VALESCURE
VALESCURE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
VALESCURE
VALESCURE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
VALESCURE
ROQUEBRUNE
VALESCURE
VALESCURE
AMMERSCHWIH
VALESCURE
ROQUEBRUNE

ffgolf”

Nombre de tours
2

R

GOLF DE ROQUEBRUNE, GOLF DE VALESCURE -

Index
+2,9
8,8
2,9
8,0
4.8
7.9
53
22,2
4.1
6,9
9,6
11,6
12,7
32,8
3.1
254
12,7
17,0
12,8
13,7
11,0
18,1
6,7
14,9
55
12,1
9,0

BANGRET

LArt gdtre Bonguer

/( f 57, ..
Resort wawew

Tou

30
37
34
34
30
26
26
28
25
28
28
26
23

22

®

Tou

47

34

36

35

38

31

31

29

31

28

27

27

29

28

’/7{;({’

Total

77
7
70
69
68
57
57
57
56
56
55
53
52

50

ROLEX



GARCIA, Jose ROQUEBRUNE 184

15 PERROT, Dominique L'ESTEREL 13,7 21 28 49
NOTTA, Sylvie L'ESTEREL 16,2

16 VOISIN, Gérard VALESCURE 14,2 20 27 47
TROUILLAS, jean Paul VALESCURE 15,4

17 MAZZARI, Georges VALESCURE 17,0 20 25 45
PLASSART, Pierre Michel VALESCURE 18,7

18 COSSON, Francis VALESCURE 14,6 22 23 45
GAUCHET, Christophe FORGES LES BAINS 22,5

19 SPICQ, Francois VALESCURE 16,2 21 23 44
ROUGIER, Bruno VALESCURE 20,5

20 GRAS, Pierre ROQUEBRUNE 15,0 17 25 42
CARILLO, Christian ROQUEBRUNE 15,6

21 BRECHEMYER, Patrick VALESCURE 12,9 17 24 41
MAILY, Thierry VALESCURE 19,1

22 AUBER, Patrice ROQUEBRUNE 22,4 22 19 41
GUENET, Jerome ROQUEBRUNE 28,3

23 MASCHERPA, Eric VALESCURE 171 16 24 40
MAULANDI, Daniel VALESCURE 17,7

24 LUESMA, Ana VALESCURE 14,4 22 18 40
CAPONIGRO, Michel VALESCURE 17,8

25 MAURIN, Odile ROQUEBRUNE 17,6 19 17 36
MATAIX, Alain ROQUEBRUNE 19,7

26 KENDALL, Stephen ROQUEBRUNE 13,9 18 17 35
KENDALL, Lynne ROQUEBRUNE 36,0

27 REGNIER, Richard VALESCURE 134 9 25 34
REGNIER, Isabelle VALESCURE 28,7

28 SIDALOVA, Dagmar ROQUEBRUNE 223 18 15 33
LEVET-LABRY, Eric ROQUEBRUNE 26,0

29 RASSCHAERT, Raymond ROQUEBRUNE 20,9 14 13 27
BASSETTI, Maria ROQUEBRUNE 26,0
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Mixte | TOUR 1 et 2 - RESULTAT EQUIPE Net

Pos.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Page 3sur 4
23.07.2023 16:17

Prix

1

Nom / prénom
DREVET, Hubert
DREVET, Sacha
AUBER, Patrice
GUENET, Jerome
TAGLIANI, Jean-Francois
GOMEZ, Francis
SIDALOVA, Dagmar
LEVET-LABRY, Eric
WIND, Martin
POSTIGO, Baptiste
BARBIER, Richard
BROCHARD, Thierry
MEREL, Christian
GARCIA, Jose
MONCLIN, Stéphane
RICHEZ, Frangois
MAZZARI, Georges
PLASSART, Pierre Michel
COSSON, Francis
GAUCHET, Christophe
COULIBEUF, Guillaume
MORISSET, Bertrand
SPICQ, Francois
ROUGIER, Bruno
PERROT, Dominique
NOTTA, Sylvie
VOISIN, Gérard
TROUILLAS, Jean Paul
ROL, Peter
AZZOPARDI, Yannick
LACHAVE, Christophe
HALL, Maxwell
WIND, Hans
ROUSSEL, Loic
COCHE, Jean-Luc

Club d'origine
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
VALESCURE
VALESCURE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE

FORGES LES BAINS

VALESCURE
ROQUEBRUNE
VALESCURE
VALESCURE
L'ESTEREL
L'ESTEREL
VALESCURE
VALESCURE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
VALESCURE

ffgolf”

Index

12,7
32,8
22,4
28,3
12,7
17,0
22,3
26,0
53
22,2
12,8
13,7
9,0
18,4
4,8
79
17,0
18,7
14,6
22,5
11,0
18,1
16,2
20,5
13,7
16,2
14,2
15,4
2,9
8,0
41
6,9
3.1
254
6,7

BANQUE
PALN'INE?

Tou

47

55

46

46

43

45

43

43

40

41

42

42

38

39

43

37

40

41

&

Tou

54

45

46

43

45

43

44

43

45

44

43

42

45

44

40

45

41

40

Total

101

100

92

89

88

87

86

85

85

85

84

83

83

83

82

81

81
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LEFETZ, Pascal VALESCURE 14,9

19 - MASCHERPA, Eric VALESCURE 171 37 43 80
MAULANDI, Daniel VALESCURE 17,7

20 - SCREVENS, Michel VALESCURE 9,6 38 42 80
HOUBRE, Thierry VALESCURE 11,6

21 ---  GRAS, Pierre ROQUEBRUNE 15,0 37 M 78
CARILLO, Christian ROQUEBRUNE 15,6

22 -~ MAURIN, Odile ROQUEBRUNE 17,6 42 36 78
MATAIX, Alain ROQUEBRUNE 19,7

23 -~ BRECHEMYER, Patrick VALESCURE 12,9 36 41 77
MAILY, Thierry VALESCURE 191

24 -~ LUESMA, Ana VALESCURE 144 40 37 77
CAPONIGRO, Michel VALESCURE 17.8

25 - VAUFREY, Jean-Christophe AMMERSCHWIHR 55 36 40 76
FILLIAT, Franck VALESCURE 12,1

26 - RASSCHAERT, Raymond ROQUEBRUNE 20,9 39 37 76
BASSETTI, Maria ROQUEBRUNE 26,0

27 --  MOQUET, Romain VALESCURE +2,9 31 43 74
PERIE, Emma VALESCURE 8,8

28 -~ REGNIER, Richard VALESCURE 13,4 29 43 72
REGNIER, Isabelle VALESCURE 28,7

29 -~ KENDALL, Stephen ROQUEBRUNE 13,9 38 30 68
KENDALL, Lynne ROQUEBRUNE 36,0
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